CÂMARA MUNICIPAL DO SURUBIM
CASA EUCLIDES MOTA

C.N.P.J. Nº 08.783.078/0001-31

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº. 08/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2025
DISPENSA Nº 05/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE DIGITALIZAÇÃO
E GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SURUBIM/PE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM/PE.

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho.

CONTRATADO: PAULO CESAR CORDEIRO DOS SANTOS, CNPJ nº
27.823.925/0001-99; pelo valor global R$19.000,00 (dezenove mil reais), tendo sua vigência
até o dia 31 de dezembro de 2025.

DATA DO CONTRATO: 10 de março de 2025.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Surubim, 10 de março de 2025.

LUCIANO MEDEIROS FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Rua Luciano Medeiros, 80                                                                                  Fone: (81) 3634-1562
www.surubim.pe.leg.br​                                                                                         Fax: (81) 3634.1575
e-mail: contato@surubim.pe.leg.br